

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเสนานิเวศน์ 110/2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานปรับปรุงซอยเสนานิเวศน์ 110/2
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตลาดพร้าว / กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,285,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงซอยเสนานิเวศน์ 110/2

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 5,671,546.14 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 โอภาส ลีลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 ชนัธพงศ์ กุหลาบเพชรทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 - 7.3 ฮาริส หะยีอุมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.4 นิธิพล พิมพ์สวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยเสนาบริเวณ 110/2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รื้อถอนทางเท้าเดิมพร้อมชนทั้ง 1.1 รื้อถอนทางเท้าเดิมพร้อมชนทั้ง เนื้อที่ประมาณ 2. สร้างท่อเชื่อม ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05	บาท/ตร.ม.	321.000	70.00	22,470.00	1.3835	96.84	31,087.24
2	2.1 สร้างท่อเชื่อม ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05 ยาวประมาณ 3. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05	บาท/เมตร	24.000	5,356.00	128,544.00	1.3835	7,410.02	177,840.62
3	3.1 สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05 ยาวประมาณ 4. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05 พร้อมฝาบ่อพักชนิด ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ ขสพ.43/67	บาท/เมตร	295.000	5,356.00	1,580,020.00	1.3835	7,410.02	2,185,957.67

ฮาริส ทะยี่อมา

14 พฤศจิกายน 2567 12:45:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมงานถนน 110/2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 สร้างบ่อพักทอระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มทก.-05 พร้อมฝาบ่อพักชนิด ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ ขลพ.43/67 จำนวน	บ่อ	29.000	23,927.00	693,883.00	1.3835	33,103.00	959,987.13
5	5. สร้างบ่อพักเล็ก ค.ส.ล. ในทางเท้า พร้อมฝาบ่อพักเล็ก ค.ส.ล. ตามแบบ มทก.-05 5.1 สร้างบ่อพักเล็ก ค.ส.ล. ในทางเท้า พร้อมฝาบ่อพักเล็ก ค.ส.ล. ตามแบบ มทก.-05 จำนวน	บ่อ	29.000	10,906.00	316,274.00	1.3835	15,088.45	437,565.07
6	6. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.43/67 6.1 สร้างชั้นพื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.43/67 เนื้อที่ประมาณ 7. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. พร้อมทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-01 กว้างประมาณ 5.40 ม.หรือตามสภาพ	บาท/ตร.ม.	818.000	149.00	121,882.00	1.3835	206.14	168,623.74

ฮาริส ทะยี่อูมา

14 พฤศจิกายน 2567 12:45:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซอยเสนาในถนน 110/2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1 สร้างผิวทาง ค.ส.ล. ทน 0.20 ม. พร้อมทรายรองพื้น ทน 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-01 กว้างประมาณ 5.40 ม.หรือตามสภาพเนื้อที่ประมาณ	บาท/ตร.ม.	818,000	832.00	680,576.00	1.3835	1,151.07	941,576.89
8	8. สร้างคันทันชนิดหล่อในที่สำหรับถนน ค.ส.ล. ทน 0.20 ม. ตามแบบ มทก.-05	บาท/เมตร	218,000	808.00	176,144.00	1.3835	1,117.86	243,695.22
9	8.1 สร้างคันทันชนิดหล่อในที่สำหรับถนน ค.ส.ล. ทน 0.20 ม. ตามแบบ มทก.-05 ยาวประมาณ	ช่อง	29,000	2,502.00	72,558.00	1.3835	3,461.51	100,383.99
10	9.1 สร้างช่องรับน้ำชนิดตะแกรงแนวตั้ง คันทันสูง 0.185 ม. ตามแบบ มทก.-09	บาท/ตร.ม.	240,000	178.00	42,720.00	1.3835	246.26	59,103.12
	10. สร้างชั้นพื้นฐานทรายถม ทนเฉลี่ย 0.25 ม. ตามแบบ มทก.-16							
	10.1 สร้างชั้นพื้นฐานทรายถม ทนเฉลี่ย 0.25 ม. ตามแบบ มทก.-16 เนื้อที่ประมาณ							
	11. สร้างทางเท้ากระเบื้องซีเมนต์ปูพื้น แบบที่ 1 ตามแบบ มทก.-16							

ชาริส ทะย์อูมา

14 พฤศจิกายน 2567 12:45:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซอยเสนาบริเวณ 110/2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11.1 สรางทางที่กระเบื้องซีเมนต์ปูพื้น แบบที่ 1 ตามแบบ มทก.-16 เนื้อที่ประมาณ 12. สรางทางเข้ ออกพร้อมทางลาดคั่นหินสูง 0.185 ม. แบบที่ 3 ตามแบบ มทก.-16 และ มทก.-12	บาท/ตร.ม.	240.000	846.00	203,040.00	1.3835	1,170.44	280,905.84
12	12.1 สรางทางเข้ ออกพร้อมทางลาดคั่นหินสูง 0.185 ม. แบบที่ 3 ตามแบบ มทก.-16 และ มทก.-12 เนื้อที่ประมาณ	บาท/ตร.ม.	78.000	786.00	61,308.00	1.3835	1,087.43	84,819.61
							รวมราคากลาง	5,671,546.14

ชาริส ทยธัญญา

14 พฤศจิกายน 2567 12:45:12

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยเสนอเป็นடன் 110/2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร


(โอลกา ลีลา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัยรพงค์ กุศลบพิตรทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นธิพล พิมพ์สวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ฮาริส ทะยี่อูมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง